
ZARZĄDZENIE NR 76/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 05.05.2014 r. w sprawie 
powołania składów obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, 
Prezydenta RP oraz Parlamentu Europejskiego w RP. (M.P z 2011 r. Nr 30 poz. 345) w związku z art 182 § 1 oraz 
§ 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami)

Zarządzam co następuje:

1. W załączniku nr 1 Zarządzenia nr 68/2014 uzupełniam skład  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 o osobę 
Pana  Marcina Kozieł - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta z rejestru wyborców w związku z rezygnacją Pani 
Emilii Tchórz - reprezentującej KW Polska Razem Jarosława Gowina.

2. W minimalnych składach przeprowadzać wybory będą następujące Obwodowe Komisje Wyborcze:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, w związku z rezygnacją Pani Mileny Sontag - reprezentującej KW Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, w związku z rezygnacją Pani Klaudii Pietrowskiej - reprezentującej KW 
Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, w związku z rezygnacją Pana Mateusza Baron - reprezentującego KW 
Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy, będzie pracować w 8 osobowych składzie.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: 330B38FB-368F-480B-A859-E892FC19BCF3. Przyjęty Strona 1




